

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5786/2024

Carátula : INSUMOS P/INSTALACIÓN DE CAMARAS - CENTRO CULTURAL

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	AXIS S.R.L.	TECHNICAL COMPUTERS S.R	CACERES, PABLO MAURICIO
Código	3575	4554	9489
Cotización	2024/6476	2024/6477	2024/6478
Mantenimiento Oferta	30 Días Corridos	30 Días Corridos	30 Días Corridos
Plazo de Entrega	Dentro de los 15 Días Corridos	Dentro de los 15 Días Corridos	Dentro de los 15 Días Corridos
Forma de Pago	15 Días Corridos	15 Días Corridos	15 Días Corridos
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	8,00		DOMO HDW-T2A21P LENTE 2.8. TIPO DAHUA		240.242,00		306.000,00		359.200,00
				8,00	30.030,25	8,00	38.250,00	8,00	44.900,00
				DAHUA		DAHUA		NO DAHUA - DESESTIMADO SUP. EL 20%	
Preventivo: 34770,12 41724,144		20%: 6954,024	Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
2/0	2,00		FUENTE SWITCHINNG 12 V 5 A - GENÉRICA.		21.840,00		36.820,00		35.000,00
				2,00	10.920,00	2,00	18.410,00	2,00	17.500,00
				GENÉRICO		GENÉRICO		GENÉRICO	
Preventivo: 17583,86 21100,632		20%: 3516,772	Total:	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
3/0	20,00		CONECTOR RJ45 UTP CAT5 - GENÉRICO		6.460,00		24.000,00		5.000,00
				20,00	323,00	20,00	1.200,00	20,00	250,00
				GENÉRICO		NO COMMSCOPE - DESESTIMADO SUP. EL 20%		GENÉRICO	
Preventivo: 318,08		20%: 63,616	Total: 381,696	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
4/0	8,00		BALUN PARA VIDEO - GENÉRICO		22.184,00		74.000,00		49.561,60
				8,00	2.773,00	8,00	9.250,00	8,00	6.195,20
				GENÉRICO		NO DESESTIMADO SUP. EL 20%		NO - DESESTIMADO SUP. EL 20%	
			DESTINADO A LA INSTALACIÓN DE CÁMARAS DE SEGURIDAD EN EL CENTRO CULTURAL						
			LUGAR DE ENTREGA: 9 DE JULIO N° 655						
Preventivo: 3210,62		20%: 642,124	Total: 3852,744	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
TOTAL ITEMS COTIZADOS					4		4		4
TOTAL OFERTA BASICA					290.726,00		440.820,00		448.761,60
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA									